
 
 
 
 
 
Hessen Digital Radio GmbH Basın Bildirisi 
 
NOVA RADIO için Hessen’de başarılı bir program başlangıcı  - Böylece özel 
Digital Radio programları sayısı beşe çıkmıştır 
 
(Frankfurt am Main, 01 Mayıs 2005)  Club Sound – Konu Programı NOVA RADIO bugün 
Hessen’de başarılı bir şekilde başlamıştır.  Saat 12.00’den bu yana program E-Jazz, House ve 
Chillout müziklerinin karışımıyla bölgesel yayın alanında (L bandı) Frankfurt am Main büyük 
şehir bölgesinde dinlenebilmektedir. Bunu bugün yayın ağı işleticisi Hessen Digital Radio 
bildirmiştir. NOVA RADIO böylece sadece 5 ay içinde Hessen’de dijital olarak yayın yapan 
beşinci özel kanaldır. 
 
Hessen Digital Radio’nun yayın ağı işleticisinin Genel Müdürü Dirk Risse için, NOVA RADIO’nun 
Hessen’de DAB’ye girişi giderek daha fazla radyo organizatörlerinin Digital Radio’nun hangi avantajları 
sunduğunu gördüklerini kanıtlamaktadır. Özellikle konu programları için yeni nakil teknolojisi, 
sunumlarını en iyi ses kalitesiyle ve hesaplı bir şekilde dinleticilerine götürmek için ideal bir olanaktır. 
 
NOVA RADIO Genel Müdürü Markus Stein „Münih, Magdeburg ve Halle’de alternatif program 
formatımız zaten büyük bir ilgi gördü“ açıklamasında bulundu. „Şimdi Hessen’de de bölgeselleştirilmiş 
bir program sunmaktayız.“ NOVA RADIO, şimdiye kadar bu yayın bölgesinde görülmedik 24 saatlik 
yeni bir program formatı yayınlamaktadır. Böylece özel radyo genelde House, E-Jazz, Ambient, 
Lounge ve Chillout müzik dallarında elektronik müzik yayınlamaktadır ve bununla yayın bölgesindeki 
program çeşitliliğine büyük bir katkıda bulunmaktadır. Akşamları ve hafta sonlarında ulusal ve 
uluslararası DJ’lerin özel programları ve canlı yayınlar dinlenebilmektedir. NOVA RADIO On Air 
etkinliklerinin yanı sıra yayın bölgesinde klüp çevresinin odak noktası olarak da yer edinmek 
istemektedir. Hedef dinleyiciler yeniliklere açık olan 14 – 39 yaş arası insanlardır. 
 
planet radio, harmony.fm, SKY RADIO ve Radio Fortuna’dan sonra NOVA RADIO, Hessen’de son 5 
ay içinde dijital yayına geçen beşinci programdır. İki devlet programı Deutschlandradio Kultur ve 
Deutschlandfunk seçimi tamamlamaktadır. Hessen Digital Radio Genel Müdürü Dirk Risse’nin 
görüşüne göre Hessen’deki program sunucularının yoğun uğraşıları diğer piyasa iştirakçilerinde de 
etki bırakmaktadır. Alman Otomobil Sanayii Birliğin (VDA) Frankfurt am Main’da Federal Almanya 
çapında bir DAB platformu oluşturmasıyla şimdi otomobil sanayii de yönünü kesin olarak buraya doğru 
belirlemiştir.    
 
Digital Radio hakkında 
Digital Radio, radyo programlarının berrak bir ses kalitesiyle yayınlanmasının yanı sıra verilerin de 
nakledilmesini sağlamaktadır. Böylece Hessen'deki otoyollar hakkında trafik bilgileri veya şu tren 
istasyonlarındaki trenlerin varış ve kalkış saatleri gibi bilgiler öğrenilebilmektedir: Frankfurt Ana Tren 
İstasyonu, Frankfurt Havalimanı, Kassel-Wilhelmshöhe, Gießen, Fulda, Wiesbaden ve Darmstadt. 
Ayrıca Frankfurt Havalimanı'ndaki uçuşların kalkış ve iniş saatleri de öğrenilebilmektedir. Bununla 
birlikte Hessen Digital Radio GmbH şu an veri hizmetlerinin yanı sıra TMC (Traffic Message Channel) 
denilen kanalı da Digital Radio'da hizmete sunmaktadır. Bu teknoloji Federal Almanya çapında ve 
dinamik bir trafik navigasyonu sağlamaktadır 
 
Hessen'de Digital Radio hakkında ayrıca bilgiler bulabileceğiniz adres  www.HessenDigitalRadio.de. 
 
Hessen Digital Radio GmbH için görevli:  
Carmen Kautner - Pazarlama 

Telefon: 069 / 904327 15 +++ E-Mail: Carmen.Kautner@HessenDigitalRadio.de
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